
Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 
 

Nummer: 6 Datum: 15 april 2013 

 
 

 

Gegevens onderneming: RBCN Holdings Limited 

Faillissementsnummer: 11/651 F 

Datum uitspraak: 8 november 2011 

Curator: mr. J.A.A.M. Verschure 

R-C: mr. M. Pellikaan 

 

Activiteiten onderneming: Beheermaatschappij 

Omzetgegevens: nog niet bekend 

Personeel gemiddeld aantal: 0 

 

Saldo einde verslagperiode: 0 

 

Verslagperiode: 11 januari 2013 – 15 april 2013  

Bestede uren in verslag periode:  0,1 uren 

Bestede uren Totaal: 3,0 uren + 0,1 uren = 3,1 uren  

 

 

1. Inventarisatie 

 

1.1 Directie en organisatie : De heer H.J.M.B. Schoonen en de heer D.C. Simon zijn aan-

deelhouder en bestuurder. 

1.2 Winst en verlies : Geen, er gebeurde niets in de holding. 

1.3 Balanstotaal : nog niet bekend 

1.4 Lopende procedures : Geen. 

1.5 Verzekeringen : Nog in onderzoek. Geen. 

1.6 Huur : Geen. 

1.7 Oorzaak faillissement : Tegenvallende omzet bij dochter Residence Breda B.V. 

 

2. Personeel 

 

2.1 Aantal ten tijde van faill. : 0 

2.2 Aantal in jaar voor faill. : 0 

2.3 Datum ontslagaanzegging : n.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen 

 

3. Activa  



 2 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving : Geen. 

3.2 Verkoopopbrengst : N.v.t. 

3.3 Hoogte hypotheek : N.v.t. 

3.4 Boedelbijdrage : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving : Geen 

3.6 Verkoopopbrengst : N.v.t. 

3.7 Boedelbijdrage : N.v.t. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

Voorraden/ onderhanden werk 

3.9 Beschrijving : Geen. 

3.10 Verkoopopbrengst : N.v.t. 

3.11 Boedelbijdrage : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving : Geen. 

3.13 Verkoopopbrengst : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

4. Debiteuren 

 

4.1 Omvang debiteuren : Geen. 

4.2 Opbrengst : N.v.t. 

4.3 Boedelbijdrage : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

5. Bank / Zekerheden 

 



 3 

5.1 Vordering van bank(en) : Geen. 

5.2 Leasecontracten : Geen. 

5.3 Beschrijving zekerheden : N.v.t. 

5.4 Separatistenpositie : N.v.t. 

5.5 Boedelbijdragen : N.v.t 

5.6 Eigendomsvoorbehoud : Geen. 

5.7 Reclamerechten : Geen. 

5.8 Retentierechten : Geen. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

6. Doorstart / voortzetten onderneming 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden : Geen. 

6.2 Financiële verslaglegging : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving : Geen. 

6.4 Verantwoording : N.v.t. 

6.5 Opbrengst : N.v.t 

6.6 Boedelbijdrage : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

7. Rechtmatigheid 

 

7.1 Boekhoudplicht : 

Administratie is nog bij externe boekhouder, is al herhaalde-

lijk gevraagd om afgifte. Verder actie nodig. Administratie is 

inmiddels na herhaalde verzoeken aan administratiekantoor 

en bestuurder op 29 februari 2012 ontvangen. 

7.2 Depot jaarrekeningen : Nog geen, bestaat pas kort. 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Moet nog onderzocht worden 

7.4 Stortingsverpl. aandelen : Moet nog onderzocht worden 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : Moet nog onderzocht worden 

7.6 Paulianeus handelen : Moet nog onderzocht worden.  

 Werkzaamheden : Onderzoek doen.  



 4 

 

8. Crediteuren 

 

8.1 Boedelvorderingen : Geen. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus : Nog geen. 

8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog geen. 

8.4 Andere pref. crediteuren : Geen. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 1 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : 
+/- € 10.000,00 (wordt nog concreter als administratie aan-

wezig is). Crediteuren nazoeken in administratie en aan-

schrijven indien nodig. 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : Nog niet bekend. 

 Werkzaamheden : Administratie raadplegen en aanschrijven. Crediteuren ver-

der inventariseren. 

 

9. Procedures 

 

9.1 Naam wederpartij(en) : Geen. 

9.2 Aard procedure : N.v.t. 

9.3 Stand procedure : N.v.t. 

 Werkzaamheden : Geen. 

 

 

10. Overig 

 

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Opheffen gelijktijdig met dochter Residence Breda B.V. 

10.2 Plan van aanpak : N.v.t. 

10.3 Indiening volgend verslag : over zes maanden  

 Werkzaamheden : Onderzoek doen en crediteuren inventariseren. 

 

 

 

Breda, 15 april 2013  

 

 

 

mr. J.A.A.M. Verschure 

curator  


